配当政策

　当社は、株主各位に対する利益還元が企業として最重要課題の一つであることを常に意識し

財務体質と経営基盤の強化を図るとともに、株主各位に対し安定的な利益還元を行うことを基本としております。

　配当金額につきましては、上記の配当方針と今後の事業展開などを総合的に判断し

定款に基づき取締役会で決議しております。

中間・期末の配当金

  配当支払い月日 配当金額

2021年12月期　中間配当金 2021/9/6 1株につき金6円

2021年12月期　期末配当金 2022/3/3 1株につき金8円

配当金の推移

決算期 配当金(円)

2021年12月期 14

2020年12月期 11

2019年12月期 11

2018年12月期 11

2017年12月期 10

2016年12月期 10

2015年12月期 10

株主優待制度

　当社株主優待制度は、平成28年12月31日現在の当社株主名簿に記録された

1単元(100株)以上ご所有の株主様への贈呈をもちまして廃止いたしました。

　詳細につきましては、2017年8月4日付け「株主優待制度廃止に関するお知らせ」にて
発表して おりますので、ご確認をお願い申し上げます。

　　株主優待制度廃止に関するお知らせ(2017/08/04)  詳細

http://onamba-co-jp-wp.uploadtest.website/wp/wp-content/uploads/2022/04/news_20170804.pdf